様式第13号(第11条関係)
豊郷町空き家・空き地情報バンク利用登録変更届出書

年　　月　　日

豊郷町長　　　　　　　　　　様

住所　〒
氏名　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

　豊郷町空き家・空き地情報バンクの利用登録事項に変更がありましたので、豊郷町空き家・空き地情報バンク実施要綱第11条第１項の規定に基づき、下記のとおり届出します。
記

変更内容　※変更がある内容のみ記載してください。
	利用希望の理由
	□定住　　　　　　　　　　　　　□定期的利用(　　　回程度／月)
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	家族構成
(居住予定の者)
	氏　名
	続　柄
	年　齢
	職業等

	本人

	希望する空き家・空き地の条件
	利用希望物件
	□空き家　　　□空き地

	利用希望地域
	□市街地　　　□農村部

	売買または賃貸の別および希望価格
	□売買　希望価格　　　　　　　　　　　円程度

	□賃貸　希望家賃月額　　　　　　　　　円程度

	駐車場
	□必要(　　　　　　台)　　　□不要

	その他希望

※申込みされた個人情報は、豊郷町個人情報保護条例の規定に基づき、本事業の目的以外には利用しません。